
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Pazīstamā uzņēmuma Taidea Tech ražotais elegantais Taidea TG1202 dimanta
nažu asināmais, kas aprīkots ar trīspakāpju asināšanas sistēmu. Unikālais
dimanta slīpripu dizains ar trīs veidu gradāciju 360, 600 un 1200 ļauj
asināt visu veidu nažus. Asinātāja unikālo izskatu nodrošina īpaši
izstrādāts korpuss, kas pilnībā izgatavots no pulēta nerūsējošā tērauda,
kas padara to ārkārtīgi viegli tīrāmu, savukārt korpusa apakšējā virsma,
kas izgatavota no neslīdošās gumijas, neļauj asināmajam nobīdīties
lietošanas laikā.

Brends GRINDER 
Nosaukums 3 pakāpju dimanta nažu asināmais 
Piemērojamie naži Ķīniešu naži, japāņu naži, Eiropas

naži, Damaskas naži, maizes naži 
Slīpēšanas materiāls 360 # Dimants ;600 # Dimants; 1000 #

Keramika
Preces izmērs 180*58*47mm 
Preces neto svars  279g 
 
Tehniskas detaļas:

Asināmā tips - manuāls
Abrazīvs materiāls - dimants un keramika
360/600/1200 grit

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāli: nerūsējošais tērauds, dimants, ABS.
Ko asināt: Tērauda naži / Keramikas naži / Cirvji

Ražotājvalsts un brenda valsts - ĶTR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

